Администрации сельского поселения
«Село Чипляево» Спас-Деменского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09 марта   2016 года
№14
О проведении аукциона на право заключения договоров купли-продажи земельных участков
В  соответствии     с  п.1,  п.12  ст.39.11   Земельного  кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Провести  аукцион       на право заключения договоров  купли-продажи
земельных участков, определив    начальную цену предмета аукциона    о
продаже земельных участков в размере кадастровой стоимости земельного
участка:
Лот №1 - площадью 40947 кв.м., кадастровый номер 40:18:093400:2 (кадастровая стоимость - 67153,08 руб.), для сельскохозяйственного производства, по адресу (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного в границах земельного участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Спас-Деменский район, (категория земель: земли сельскохозяйственного назначения).
Лот №2 - площадью 45457 кв.м., кадастровый номер 40:18:094500:60 (кадастровая стоимость - 74549,48 руб.), для сельскохозяйственного производства, по адресу (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного в границах земельного участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Спас-Деменский район, (категория земель: земли населенных пунктов).
2.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
сельского поселения «Село Чипляево»
В.А.Шарабарин